ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 1109/UBND-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thạch Hà, ngày 8 tháng 6 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực phong trào thi

đua, yêu nước 6 tháng đầu năm 2020

   Kính gửi:

     - Trưởng các cụm, khối thi đua;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 296/BTĐ-KT-NV ngày 5/6/2020 của Ban Thi đua

– Khen thưởng tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TU ngày

28/02/2020 của Tỉnh ủy Hà Tĩnh và Chương trình hành động số 64/CTr-UBND

của UBND tỉnh về tổ chức phong trào thi đua lập thành tích chào mừng đại hội

Đảng các cấp, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, tiến tới Đại hội lần thứ XIII

của Đảng. Để kịp thời tổng hợp, báo cáo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh theo

quy định, UBND huyện yêu cầu Trưởng các cụm, khối thi đua, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn:

1. Báo cáo kết quả thực hiện phong trào thi đua 6 tháng đầu năm, nhiệm

vụ 6 tháng cuối năm 2020 (theo Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 26/3/2020 của

UBND huyện) kết quả triển khai, thực hiện các công trình, phần việc đã đăng ký

chào mừng Đại hội Đảng các cấp (có mẫu kèm theo).

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước 11h00 ngày 10/6/2020.

2. Giao phòng Nội vụ tổng hợp, báo cáo UBND huyện, Ban Thi đua -

Khen thưởng tỉnh trước ngày 12/6/2020; đồng thời theo dõi kết quả thực hiện

phong trào thi đua để bình xét, đánh giá, xếp loại thi đua 6 tháng đầu năm.

Yêu cầu các thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tiến Đạt

TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thạch Hà, ngày    tháng 06 năm 2020

TỔNG HỢP KẾT QUẢ THI ĐUA

Lập thành tích chào mừng Đại hội Đảng các cấp

TT

Tên công trình
Khối lượng thực hiện

Giá trị đầu tư

(triệu đồng)

Thời gian

khởi công

Dự kiến

hoàn

thành

Khối lượng

công việc

thực hiện

(%)

Ghi chú

TT

Phần Việc

Khối lượng thực hiện Thời gian bắt

đầu thực hiện

Dự kiến hoàn

thành

Khối lượng công

việc thực hiện

(%)

Ghi chú

 NGƯỜI TỔNG HỢP         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2020-06-08T17:58:52+0700